

Division 12 - Alexander County Patching, Leveling and Resurfacing WBS: 12CR.10021.10 DL00038 Bid Tabulations Bids Opened: Tuesday April 9, 2013					Maymead		Midstate		JT Russell	
LINE	SECT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid
1	800	Mobilization	1	LS	\$14,000.00	\$14,000.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$16,000.00	\$16,000.00
2	545	Incidental Stone Base	69	SY	\$45.00	\$3,105.00	\$40.00	\$2,760.00	\$65.00	\$4,485.00
3	607	Incidental Milling	550	TONS	\$14.33	\$7,881.50	\$15.00	\$8,250.00	\$10.00	\$5,500.00
4	610	Asphalt Conc.Surface Course, Type SF9.5A	3690	TONS	\$36.50	\$134,685.00	\$39.00	\$143,910.00	\$41.00	\$151,290.00
5	SP	Asphalt Conc.Surface Course, Type SF9.5A Leveling Course	340	TONS	\$36.50	\$12,410.00	\$39.00	\$13,260.00	\$53.00	\$18,020.00
6	620	Asphalt Binder for Plant Mix	268	TONS	\$565.00	\$151,420.00	\$601.00	\$161,068.00	\$606.00	\$162,408.00
7	SP	Patching Existing Pavement	40	TONS	\$165.00	\$6,600.00	\$95.00	\$3,800.00	\$130.00	\$5,200.00
8	858	Adjustment of MB or VB	6	EA	\$850.00	\$5,100.00	\$600.00	\$3,600.00	\$875.00	\$5,250.00
9	1205	Thermo Pavement Marking Lines (4"x90m)	40858	LF	\$0.55	\$22,471.90	\$0.55	\$22,471.90	\$0.62	\$25,331.96
10	1205	Thermo Pavement Marking Lines (4"x120m)	40858	LF	\$0.58	\$23,697.64	\$0.60	\$24,514.80	\$0.67	\$27,374.86
11	1205	Thermo Pavement Marking Lines (16",120m)	100	LF	\$4.25	\$425.00	\$7.00	\$700.00	\$7.25	\$725.00
12	1205	Thermo Pavement Marking Lines (24",120m)	122	LF	\$9.50	\$1,159.00	\$8.00	\$976.00	\$9.50	\$1,159.00
13	1205	Thermo Pavement Marking Character (120m)	4	EA	\$85.00	\$340.00	\$100.00	\$400.00	\$200.00	\$800.00
14	1253	Snowplowable Pavement Markers	385	EA	\$27.50	\$10,587.50	\$25.00	\$9,625.00	\$28.00	\$10,780.00
					\$393,882.54		\$403,335.70		\$434,323.82	
					Maymead		Midstate		JT Russell	